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ACETYL- L- KARNITYNA 400MG, 90 KAPSUŁEK
 

cena: 74,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent hanoju

Wysyłka 24 godziny

Opis produktu
 

Acetyl L-karnityna to wysoko biodostępna postać L-karnityny.

L-karnityna połączona z grupą acetylową jest silniejsza i skuteczniejsza od zwykłej L-karnityny.

Acetyl L-karnityna pomaga w transporcie kwasów tłuszczowych do mitochondriów, aby zostały zamienione na energię. Jest to forma L-
karnityny, która może przenikać przez barierę krew-mózg i jest niezbędna do produkcji acetylocholiny, kluczowego neuroprzekaźnika w
układzie nerwowym oraz w połączeniach nerwów i mięśni. Związek ten oddziałuje ponadto na wydzielanie dopaminy - neuroprzekaźnika
odpowiedzialnego za nastrój, procesy myślowe, koordynację ruchową i odporność na stres. Utrzymuje również prawidłową aktywność
nerwowego czynnika wzrostu NGF, odpowiedzialnego za prawidłowe funkcjonowanie neuronów. Acetyl L-karnityna jako skuteczny
aktywator rozmaitych procesów fizjologicznych w tkance mózgowej wykazuje także bezpośredni wpływ na funkcjonowanie przemian
energetycznych w komórkach nerwowych.

Acetyl-L-Karnitura wykazuję właściwości ochronne w stosunku do układu nerwowego. Pozwala zachować neurony w dobrej kondycji,
może mieć działanie zapobiegające chorobie Parkinsona.

Działanie:

poprawia pracę mózgu i układu nerwowego,

poprawia pamięć, wspomaga szybsze uczenie się i zapamiętywanie,

zwiększa poziomu energii,

przeciwdziałania długotrwałej depresji,
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zmniejszeniu zmęczenia oraz poprawia wydajności w sporcie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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